Data: 21.06.2025, Inizio: 10:00

Organizzatore: Tur Abdin Gitersloh & SK Suryoye Ahlen

Luogo dell'evento: Sportplatz Pavenstadt, Pavenstadter Weg 16, 33334 Glitersloh
Durata degli incontri nella fase a gironi: 20 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 30 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Partecipanti

_

Mzizah

Sederi

Kafro elayto

Kfarze

a|lbhlw|N

Sare (Gawoyto)

11 | Bote

12 [ Midin

13 | Gremira

14 | Yardo

15 | Badibe

Girone di qualificazione

Arbo / Birguriya

Bethkustan / Derkube

Bsorino

6
7
8 | Kafro tahtayto
9
0

Hah

16 | Iwardo

17 | Arkah

18| Salah

19| Zaz

20 | Arnas

Seguire i risultati dal vivo

112 21.06.10:00 [A [Mzizah Sederi 1:0 P Partecipante G dR Pt
2 | 1| 21.06.10:00 |B [Arbo/ Birguriya Bethkustan / Derkube | 2 : 1 1.|Mzizah 8:0| 8 12
3|2 21.06.10:23 [A |Kfarze Kafro elayto 0 :1 2. | Kafro elayto 5:4 |1 9
4 11| 21.06.10:23 [B |Bsorino Kafro tahtayto 1 :1 3. | Kfarze 0:2 ] -2 2
5|2 21.06.10:46 [C |Bote Midin 11 4. | Sare (Gawoyto) 0:3|-3 2
6 | 1| 21.06.10:46 D [lwardo Arkah 0 0 5. | Sederi 0:4 ] 4 2
7 11| 21.06.11:09 |C |Yardo Gremira 1 0

5 [ 2] 2106 1109 [0 |72z Salan o | T
9 | 1| 21.06.11:32 |B [Arbo/ Birguriya Hah 1 0 B Partecipante G dR Pt
10| 2| 21.06.11:32 |A |Mzizah Sare (Gawoyto) 2:0 1. | Arbo / Birguriya 12 :1 [ 11 12
1111 | 21.06.11:55 |B |Bethkustan / Derkube |Kafro tahtayto 2 1 2. | Bethkustan / Derkube 4:410 6
12| 2 [ 21.06.11:55 | A |Sederi Kafro elayto 0 3 3. [ Bsorino 2:6 | -4 5
13| 1] 21.06.12:18 |D |Iwardo Arnas 11 4.|Hah 1:31]-2 2
14| 2 | 21.06.12:18 |[C |Bote Badibe 3 1 5. | Kafro tahtayto 3:8 ] -5 2
15| 1| 21.06.12:41 |D |Arkah Salah 11

16| 2 | 21.06.12:41 [C |Midin Gremira 2:0 _
1711 | 21.06.13:04 |A |Kfarze Sederi 0:0 P Partecipante G dR Pt
18| 2 | 21.06.13:04 |B |Bsorino Bethkustan / Derkube | 1 : 0 1.|Bote 10:4 | 6 8
191 1| 21.06.13:27 [A |Kafro elayto Mzizah 0 : 4 2.|Badibe 7:3]| 4 7
20| 2 | 21.06.13:27 |B [Kafro tahtayto Arbo / Birguriya 0: 4 3.|Yardo 3:3|0 7
21| 1| 21.06.13:50 |C |Yardo Midin 1:0 4. Midin 3:2 |1 5
22| 2| 21.06.13:50 |D (Zaz Arkah 0:2 5. | Gremira 1:12]-1 0
23| 1| 21.06.14:13 |A | Sare (Gawoyto) Kfarze 0:0

Con passione di tournej


https://tournej.it/showit.php?id=1749217036
https://tournej.it/showit.php?id=1749217036

24 21.06.14:13 |C [ Gremira Bote 1:5 _
25 21.06.14:36 |D [Salah Iwardo 1: 4 B Partecipante G dR Pt
26 21.06.14:36 |B [Hah Bsorino 0:0 1. | Ilwardo 8:3 5 8
27 21.06.14:59 (C |[Badibe Yardo 2:0 2.|Arnas 6:2 | 4 8
28 21.06.14:59 (D [Arnas Zaz 1 1 3. [ Arkah 3:2 11 5
29 21.06. 15:22 | A |Kafro elayto Sare (Gawoyto) 1 0 4.|Zaz 2.6 | 4 2
30 21.06.15:22 |B [Kafro tahtayto Hah 1 1 5.|Salah 2:8 ] -6 2
31 21.06.15:45 |[C [Gremira Badibe 0 : 4

32 21.06.15:45 | A [Sederi Sare (Gawoyto) 0:0

33 21.06.16:08 |D [Salah Arnas 0:3

34 21.06.16:08 |B |[Bethkustan / Derkube |Hah 1:0

35 21.06.16:31 |A [Kfarze Mzizah 0 1

36 21.06.16:31 (B |[Bsorino Arbo / Birguriya 0 5

37 21.06.16:54 |C | Midin Badibe 0:0

38 21.06.16:54 |D |[Arkah Arnas 0 1

39 21.06.17:17 |C |Yardo Bote 1 1

40 21.06.17:17 |D |Zaz Iwardo 1 3

Con passione di tournej




Girone finale

41

42

43

44

45

46

47

48

49

22.06.10:00

22.06.10:00

22.06.10:40

22.06.10:40

22.06.11:20

22.06.11:20

22.06.12:00

22.06.12:00

22.06.12:40

22.06.12:40

22.06.13:20

22.06.13:20

22.06.14:00

22.06.14:40

1° Gruppo A
Mzizah

1° Gruppo C
Bote

2° Gruppo A
Kafro elayto

2° Gruppo C
Badibe

3° Gruppo A

Kfarze

3° Gruppo C
Yardo

4° Gruppo B
Hah

4° Gruppo D

Zaz

3° Gruppo B

Bsorino

3° Gruppo D
Arkah

2° Gruppo B
Bethkustan / Derkub

2° Gruppo D

Arnas

4° Gruppo A 1° Gruppo B

Sare (Gawoyto) Arbo / Birguriya
4° Gruppo C 1° Gruppo D
Midin Iwardo

Vincitore 7° 16esimi di fi

Bote

Vincitore 5° 16esimi di fi

Arkah

Vincitore 3° 16esimi di fi

Arnas

Vincitore 1° 16esimi di fi

lwardo

Vincitore 3° Quarti di fin

Arkah

Vincitore 1° Quarti di fin

Arbo / Birguriya

Vincitore 8° 16esimi di fi

Mzizah

Vincitore 6° 16esimi di fi

Bsorino

Vincitore 4° 16esimi di fi

Bethkustan / Derkub

Vincitore 2° 16esimi di fi

Arbo / Birguriya

Vincitore 4° Quarti di fin

Mzizah

Vincitore 2° Quarti di fin

Arnas

TUR ABDIN DORFERCUP 2025

Girone finale

1.

Arbo / Birguriya

Mzizah

Arkah

Mlowfn

Arnas

Con passione di tournej



Perdente 1° Semifinale | Perdente 2° Semifinale
55| 1 [ 22.06.15:20 3 : 4
Arnas Arkah

Vincitore 1° Semifinale | Vincitore 2° Semifinale
56| 1| 22.06.16:00 1:0
Arbo / Birguriya Mzizah
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